
13. Luckis- Muckis- Krümel- Turnier

Luckenwalde, 04.03.2023

Klasse

Altersklasse II
Listenführer Michael Stärk Gewichtsklasse

22kg
TURNIERLISTE
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Pool
Platz

Platz

Pool A

1 Erik Wolter Demminer RV
0:19

02
0:11

03
0:00

04
 0  0  2 8.

2 Till Krüger SC Dynamo Hoppegarten
SS 4:0

51
SS 4:0

54
PS 14:10

33
 3 13 22 1.I

3 Sophie Adzhieva ESV Wittenberge
PS 14:2

54
SS 4:2

51
4:00

12
 2 11 28 3.II

4 Amelie Kretek Stahl Hennigsdorf
2:45

03
0:24

02
AS 0:0

51
 0  0  2 6.III

Pool B

1 Safiya Osman SV Luftfahrt Ringen Berlin
4:00

12
4:00

13
3:04

04
 0  2 15 8.

2 Salima  Mazaeva 1. Luckenwalder SC
PS 7:5

31
PS 4:4

34
PS 8:1

53
 3 11 19 2.I

3 Lasse  Horn RSV Hansa 90 Frankfurt/ Ode
TÜ 3:19

44
PS 22:10

31
2:00

02
 2  7 26 4.II

4 Tilman Stahl SV Luftfahrt Ringen Berlin
4:00

13
4:00

12
TÜ 16:0

41
 0  2 23 5.III

Paarungen  Pool A  Runde III

4-1 Amelie Kretek - Erik Wolter 

2-3 Till Krüger  - Sophie Adzhieva

Paarungen  Pool B  Runde III

4-1 Tilman Stahl  - Safiya Osman 

2-3 Salima  Mazaeva - Lasse  Horn

Finale
Kampf um
Platz 5+6

Kampf um
Platz 3+4

Kampf um
Platz 1+2

Pool A 4 Amelie Kretek Stahl Hennigsdorf 1 6.04:00

Pool B 4 Tilman Stahl SV Luftfahrt Ringen Berlin 3 5.PS 6:16

Pool A 3 Sophie Adzhieva ESV Wittenberge 5 3.SS 4:0

Pool B 3 Lasse  Horn RSV Hansa 90 Frankfurt/ Oder 0 4.00:31

Pool A 2 Till Krüger SC Dynamo Hoppegarten 5 1.SS 8:0

Pool B 2 Salima  Mazaeva 1. Luckenwalder SC 0 2.01:41

Name Verein Wertung Platz

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Pool-Finale
Pool A S P T

Pool B S P T

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für 1. Luckenwalder SC / Stärk Michael

© 1994-2019 by NOVA Software GmbH, Vertrieb durch Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Druckzeitpunkt

04.03.23 16:27

Seite: 

1 / 1


